marscalcus. . Actum: publica.apıd Stiderburg, anne ‚gratie 
Mo. CCo. XXXo. VIle, Idus Septembr. VII, pontificatus nostri 

anno septimodecimo. 
Diplomatar v. Ueuwerk pag. 20. 

ve 

uUrk. 17. 

Bifihof —— son Hildesheim legt den von dem edlen Manne 
Helmold genannt von Biwende ihm refignirten halben Ichnten 
vor Gielde zum Klofter Reuwerk. Halberſtadt 1238, Septemb, 2 2 

In nomine sanete. et individue Trinitatis men. Con- 
radus, Dei .gratia Hildensemensis episcopus. : Etsi univer- 
sis.ad ‚benefaciendum simus debitares, eis tamen ianashur 

specialius, qui ad nos et mestram ecclesiam oognnscuntur 
familiarius pertinere et sedula devotiene aſſectum nostre 

benivalencie promerentun .:Ad. univeiserum ;igitur noticiam 
cupimus pervenise ,ı. quadı- <enstitufsis ‚in: nostra presentia 
nobilis homo Helmoldus. dictus He Bivende dimidiam de- 
cimam in Jelethe, quam: a nohisin ſeodo tenuit, in. manus 

npatras, dp. consensu omninm heredum buorum infegre re- 
siguavit bumiliter :.et.. devote, quatenus eandem; dimidiam 
desimam .dignasemur::conferre egelesie' Dei Novi. Operis in 
Goslaria proptes, Deum. ! :Nos: yera ad petitionem , prefati 
nahilis post -resignasäomem ab eo. faetam de henoplacito 
apituli-.npstri eam 'contulimus. monasteærio memeorako. ad 
usum sanctimonialäum; que- ibidem Den:.'et.:beate virgini 
Mazie.- sub: ragula..-monastice discipline ingiter ſamulantur. 
Ut exgo: her. nostra: denatip. maneat, firma:stahilitgte secure, 
presentam paginam: inde conseriplam sigilli nostri 'auelorir 

tage: mamdanimus. consignari. Phesentes; exant; um hæe ſie- 
‚ rent. magister ' klermanaus. de. Pudehnrna, Henricus iunieir 
de, .:Eosbem „.!,Haillenrieus „‚iGedefrädus:-nolazies, .«apeoklani 
noskzi; . comitag..:de..;Wernigerofb: Conradus, Gevehardus, 

comes Heinrious -de.Waldenbergh,.: miles Alandus de Borch- 
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dorp , Walterus de 'Biweinde,. Fisderieus Friso, Ludolphus 
cassesärius, : Conradus marscalens, Hugo. de’ Hölthusen; 
Wiklekinus de :Roseridale, Ladolphos de Selede ot alii quam- 
plures. Aclum &ust hoe Halberstat. .coram::'nobis' anno 
Dommii Mo. ECo. AXXC. VIIIS. HIL Neon. Septembris, Bontifi- 
catus ndstiü Anno‘ XVII. Si quis autem huie facto ausu 
temerario. presummpserit contreire, indignafionem Dei omwi- 
potestis et Aposteldraem cius Petri. et Pauli et nostre ex- 
communicationis sentenciam se noverit incarrisse. Datum 
apud Wineenburch, am Idus Novembris. 

— — von Ueuwerk p«- 2 

Ur. 8, 

Viſchof Courad. brſtätigt dem Klofter Badenvobe bie: für AO pr 

desh, Tal. von Dem Stiftefchent Heinrich von Meienberg erwor⸗ 
bene Advotatie über feine Güter, nach vorgängiger Aufſendung 
derſelben an und durch den ſtummen Grafen Heinrich den Altern 

v. Schladen und deſſen Sohn. Bettmar 1239. 

In nomine sancte et individue Trinitatis, Conradus,. Dei 

gratia Hildensemensis episcopus, universis fidelibus ad quos 
hee Iifera pervenetit salutem in "nomine Mes Christä. : "Ad 
nöticiän Lam presencium quam futurorum. volumus per- 
venire, quod dilectus in Christo Geroldus preposilus in 
Backenroth comparavit eidem ecclesie XL talentis Hilden- 
semensis mionele ‚advocaliamı Super böna. monasterii sui a 
Henrich de Meygenbereh pineeina'nostro,. manutenente: ad- 
voeutiam: eatidem- de nobil viro comite Henrico senterd 
de: Baden, "qui 'receptis: Iribus mansis, quorum: due silit 
sunt in Grafle ’et terlius in:Alsbotch, a dieto Hienrico pin 
earna!in'irestatrum primuimper.literas:suas, quia loqwendi: 
ssumiwerdiderät dadtim, 'deinde in plauito 'apwd: Berbnierle’ 
per ſilium she: comiten: Henrieum juniorem: prefatan" Adır. 
vobatiam, :quanı immedidte a nobis tenebat;: in 'manus'nox 
stvas-‘ewm. ommi iure libere ‘ac publice resignavit, Nos 
ale; ri: dietein monastersum amplioris dilectionis- privi® 
legio amplexamiur, advocatiamı ecandem contulimas &t dunn- 
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vimus de consensu .capituli- nostri ecclesie sepedivte iure 
quieto- et 'perpetuo possidendam. : Et ut hee nostra donatio 
nitalur robore firmipri, eam .sigilli nostri appensione ſeci- 
mus communiri. . Testes. huius rei. sunt Ludolfus abbas 
Sancti Godehardi, lohanues de Brakele cellerarius, Benri- 

cus de ‚Scalkesbergke, magister Hermannus de Padeburne; 
Hearicus iunior : de Toessem, canonici nostri;. Hedenrious 

canonicus Sancti ‘Petri, apud 'Goslariam, Godfridus ‚soolasti-. 
cus Sancti Andree; Ladolfus camerarius; Conradus marscal-- 
cus, Bodo et Borchardus fratres de Saldere, Henricus de 

“ Meygenberch pincerna, Iohannes de Adenstede, Theoderi- 
cus de Prome, Cesarius, Theghenhardus milites et alii quam- 
plures. Quisquis vero huic nostro ausu temerario presum- 
pserit contraire, indignationem omnipotentis Dei et sancto- 
ram eius et nostre excommunicationis sontentiam' 36‘ nb- 
verit incarrisse. Actum est hoe coram nobis in' loeo plä-: 
citi memorafi atino gratie Md.CCH.XXXIXe. Be 

e © Diplomatar. I. von Marientode nr. b. 

. . ’ 
"u. su» ehe Yt sta 

MIT 
’ : D “ ne —— 5 ch . .. ° 

Biſchof Conrad von Hildesheim nimmt: vom, Klofter Zeumexk dep